
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2017.(V.29.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 3/2016.(II.27.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2016. évi 
költségvetéséről a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 3/2016.(II.27.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetését 

 
                                70.189.993 Ft költségvetési bevétellel 
                                84.601.204 Ft költségvetési kiadással 
                              - 14.411.211 Ft költségvetési egyenleggel 

 
      állapítja meg.” 

 

        (2) A Rendelet 7. §-a a következő bekezdéssel egészül ki: 

              „(4) Az Önkormányzat 2016. évi költségvetése bevételi és kiadási előirányzat módosítások 
nyilvántartását a 7. melléklet tartalmazza.” 

          
         (3) A Rendelet e rendelet 1. mellékletével egészül ki. 
 
2. § E rendelet 2017. május 31. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

       
Homokbödöge, 2017. május 22. 
 
 
 
 
 Áldozó Péter Kelemen László 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A Rendelet kihirdetésének időpontja: 2017. május 29. 
 
Adásztevel, 2017. május 22. 
 
 
 
 Kelemen László 
 jegyző 



 

 

3 

 

1. melléklet a 3/2017.(V.29.) önkormányzati rendelethez 
 
7. melléklet a 3/2016.(II.27.) önkormányzati rendelethez  

 
Homokbödöge Község Önkormányzata 2016. évi költségvetése bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 

Adatok: Forintban! 

Sor-
szám 

Az előirányzatokat 
jóváhagyó rendelet száma 

Önkorm. 
működési 

támogatása 

Műk. célú 
támogatás 
ÁH-n belül 

Felhal. célú 
tám. ÁH-
on belül 

Közha-
talmi 

bevételek 

Működési 
bevételek 

Felhalm. 
bevételek 

Műk. 
célú 

átvett 
pénzeszk

öz 

Felhalm. 
célú átvett 
pénzeszköz 

Finanszí-
rozási 

bevételek 
Egyéb Összesen 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Eredetei előirányzat  
(3/2016.(II.27.) önk. rendelet) 

30.416.844 5.390.456 
  
 

5.150.000 15.160.050     19.602.377  75.719.727 

2. 
I. Módosítás (+,-)  
(3/2017.(V.29.) önk. rendelet) 

73.147 6.838.451 10.000.000 491.288 -3.330.243    5.136.677  19.209.320 

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 30.489.991 12.228.907 10.000.000 5.641.288 11.829.807     24.739.054  94.929.047 

 
 

Homokbödöge Község Önkormányzata 2016. évi költségvetése kiadási előirányzat módosítások nyilvántartása 
Adatok: Forintban! 

Sor-
szám 

Az előirányzatokat 
jóváhagyó rendelet száma 

Személyi 
juttatások 

Járulékok 
Dologi 

kiadások 

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

Egyéb 
működési 

célú 
kiadások 

Beruhá-
zások 

Felújítá-
sok 

Egyéb 
felhalm. 
kiadások 

Tarta- 
lékok 

Finansz. 
kiadások 

Összesen 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Eredetei előirányzat  
(3/2016.(II.27.) önk. 
rendelet) 

14.223.112 3.092.468 19.151.601 8.365.896 4.300.029   17.558.035 500.000 7.504.638 1.023.948 75.719.727 

2. 
I. Módosítás (+,-)  
(3/2017.(V.29.) önk. Rend.) 

3.209.834 727.518 4.173.199 -3.555.937 56.557 788.245 10.000.000 552.849 -6.046.840 9.303.895 19.209.320 

3. 
I. Módosítás utáni előir. 
(1±2) 

17.432.946 3.819.986 23.324.800 4.809.959 4.356.586 788.245 27.558.035 1.052.849 1.457.798 10.327.843 94.929.047 
 


